SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1045/TTYT-TCHC Than Uyên, ngày 23 tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
Của Ban Gám đốc Trung tâm Y tế huyện tuần thứ 35 năm 2024

(Từ ngày 26/8/2024 đến ngày 01/9/2024)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2

26/8

Sáng - 09h: Dự sinh hoạt chi bộ khoa ATTP-YTCC Học tập “Kỹ thuật nội soi TMH” tại

BVTW Thái Nguyên (từ 12/8-

11/11/2024).

- 09h: Dự sinh hoạt chi bộ khoa

ATTP-YTCC

Chiều
- 14h: Dự họp BCH Đảng bộ Kỳ họp tháng 8/2024.

- 16h: Họp triển khai nội dung thi chuyên môn Dược
- Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

27/8

Sáng - Làm việc tại cơ quan Học tập “Kỹ thuật nội soi TMH” tại

BVTW Thái Nguyên (từ 12/8-

11/11/2024).

Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu Chiều - Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

28/8

Sáng

- 8h: Kiểm tra bệnh viện thường quy tháng 8/2024

- 08h: Họp Tiểu ban Cơ sở vật chất, lễ tân, hậu cần,

chăm sóc sức khỏe Tết độc lập
Học tập “Kỹ thuật nội soi TMH” tại

BVTW Thái Nguyên (từ 12/8-

11/11/2024).

 Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu.

Chiều
- 14h: Dự làm việc với Đoàn Giám sát Ban DT

HĐND tỉnh (GM 1661/GM, SYT)

Thứ 5

29/8
Sáng

- 8h: Dự Họp rà soát tiêu chí CLBV

- 8h: Chỉ đạo HĐ tuyên truyền tháng 9/2024; tuyên

truyền kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước

CHXHCNVN (02/9/1945-02/9/2024), 69 năm ngày

thành lập MTTQVN (10/9/1945- 10/9/2024).

- 10h: Họp hội đồng người bệnh.

 Học tập “Kỹ thuật nội soi TMH” tại

BVTW Thái Nguyên (từ 12/8-

11/11/2024).

Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu.

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

- 10h: Dự sinh hoạt chi bộ Khoa Nhi (CN Cường)

Chiều
- 14h: Dự Tập huấn, hướng dẫn NCKH

- 16h30: Dự sinh hoạt chi bộ HSCC.

 Học tập “Kỹ thuật nội soi TMH” tại

BVTW Thái Nguyên (từ 12/8-

11/11/2024).

Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu.

Thứ 6

30/8

Sáng

- 8h30: Dự sinh hoạt chi bộ KSBT.

- 9h30: Dự sinh hoạt chi bộ Kế hoạch

- 10h: Dự sinh hoạt chi bộ Khoa ngoại

 Học tập “Kỹ thuật nội soi TMH” tại

BVTW Thái Nguyên (từ 12/8-

11/11/2024).

Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu.

Chiều
- 14h: Giao ban Sở Y Tế

- 15h30: Dự sinh hoạt chi bộ SKSS và PS

Thứ 7 (31/8)

- 15h: Dự lễ dâng hương Nghĩa trang Liệt sỹ

- 16h: Dự lễ dâng hương tại Nhà truyền thống khu

di tích lịch sử Bản Lướt

Chủ nhật 01/9

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

        Vũ Văn Quang

		2024-08-28T07:07:40+0700

		2024-08-28T07:56:19+0700